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EDICTO 

 

 
Que se ha dictado, en fecha 5 de marzo de 2025, la siguiente Resolución, que a 
continuación se transcribe: 

 
“Resolución Nº 342 de 5 de marzo de 2025 

 
DECRETO DE LA CONCEJALA DELEGADA DE RRHH 

 

 
Doña Patricia Merenciano Rodilla, Concejal delegada de RRHH del Ayuntamiento de 

Benaguasil (Valencia), en virtud de la delegación efectuada por la Alcaldía- 
Presidencia, por Decreto núm. 796, de 11 de julio de 2023, resulta que: 

 
Visto que mediante Decreto número 186, de fecha 6 de febrero de 2025, se aprobaron 
las Bases específicas para la creación de una bolsa de trabajo de conserjes del 

polideportivo municipal, grupo agrupaciones profesionales, mediante contratación 

laboral, por el sistema de oposición. 

 
Visto que las citadas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia 

número 34 de fecha 19 de febrero de 2025, en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento 
y en la página web, abriéndose a partir del día siguiente al de la publicación en el 

Boletín Oficial el plazo de diez días naturales para la presentación de instancias. 

 
Visto que se han presentado las siguientes instancias: 

 
 Nombre DNI 

1 ANDRÉS FOLGADO, ELVIRA VICTORIA ******81E 

2 ANDRÉS MARTÍNEZ, CHRISTIAN ******02A 

3 ARRUÉ MARTÍNEZ, SAÚL ******79M 

4 BENLLOCH SOLER, TANIA ******75A 

5 BERNAL PRESA, CAROLINA ******49J 

6 BISBAL GALLEGO, JORGE ******70M 

7 BLANCO HIDALGO, Mª ANTONIA ******89L 

8 CALAFORRA GONZÁLEZ, OSCAR ******50L 

9 CAMPILLO BLAZQUEZ, PEDRO JAVIER ******47D 

10 CANO MOYA, JESÚS ******32G 

11 CORBALÁN DOMINGO, NATALIA ******29D 

12 CORTÉS TORRES, JOSÉ ******78A 

13 CUENCA APARICIO, JOSÉ VICENTE ******25N 

14 GALLEGO FERRE, FRANCISCO ******92M 

15 GARCÍA PEDRERO, BENJAMÍN ******40Q 

16 GARCÍA ROMERO, VERÓNICA ******64S 

17 GONZÁLEZ CENTENERA, DAVID ******32Y 

18 GONZÁLEZ YANOT, Mª ÁNGELES ******72L 

19 HURTADO TREVIÑO, Mª JOSÉ ******18D 

20 LÓPEZ BONILLA, JUANA MARÍA ******18S 

21 LLAVADOR PACHECO, CARLOS ******88V 
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22 MADRIL SANMARTÍN, JOSÉ JUAN ******34Z 

23 MARTÍNEZ SÁEZ, JOSÉ ÁNGEL ******16N 

24 MATOS DÍAZ, CASTALIA ******61R 

25 MAZZAROLI SÁNCHEZ, BORJA MIGUEL ******06Y 

26 MICÓ PÉREZ, JOSÉ LUIS ******95J 

27 PEIRÓ REAL, VICENTE ******64K 

28 PLA SUBIELA, JOSÉ MIGUEL ******48K 

29 RODRÍGUEZ PINEDA, INÉS ******97V 

30 SÁNCHEZ TORRES, ADRIÁN ******55Q 

31 SAYAS ARRÚE, RUBÉN ******12H 

32 SANZ ARRUÉ, VICENTE ******85Z 

33 VIVAS MARCO, CARLOS ******10Q 

34 VIVO PIA, JESÚS ALAN ******10Y 

 
Visto que, analizada toda la documentación presentada para participar en el proceso 

de selección, seis aspirantes no aportan correctamente toda la documentación exigida 

en la convocatoria procediendo, por tanto, a la aprobación de la lista provisional de 

admitidos y excluidos. 

 
Considerando que, de conformidad con el apartado séptimo de las bases generales, 
se procede a otorgar un plazo de 3 días hábiles a contar a partir del día siguiente al de 

la publicación de las listas provisionales en la página web y Tablón de Edictos de este 

Ayuntamiento, a los efectos de llevar a cabo la correspondiente subsanación, 
procediendo más tarde a la publicación de la lista definitiva de admitidos, así como la 

fecha del examen, lugar y hora. 

Por lo tanto, a la vista de ello 

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO: Proceder a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos al 
proceso de selección correspondiente, siendo la siguiente: 

 
ADMITIDOS: 

 
 Nombre DNI 

1 ANDRÉS FOLGADO, ELVIRA VICTORIA ******81E 

2 ANDRÉS MARTÍNEZ, CHRISTIAN ******02A 

3 ARRUÉ MARTÍNEZ, SAÚL ******79M 

4 BENLLOCH SOLER, TANIA ******75A 

5 BERNAL PRESA, CAROLINA ******49J 

6 BISBAL GALLEGO, JORGE ******70M 

7 BLANCO HIDALGO, Mª ANTONIA ******89L 

8 CALAFORRA GONZÁLEZ, OSCAR ******50L 

9 CAMPILLO BLAZQUEZ, PEDRO JAVIER ******47D 

10 CANO MOYA, JESÚS ******32G 

11 CORTÉS TORRES, JOSÉ ******78A 

12 GALLEGO FERRE, FRANCISCO ******92M 

13 GARCÍA PEDRERO, BENJAMÍN ******40Q 
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14 GONZÁLEZ CENTENERA, DAVID ******32Y 

15 GONZÁLEZ YANOT, Mª ÁNGELES ******72L 

16 HURTADO TREVIÑO, Mª JOSÉ ******18D 

17 LLAVADOR PACHECO, CARLOS ******88V 

18 MADRIL SANMARTÍN, JOSÉ JUAN ******34Z 

19 MARTÍNEZ SÁEZ, JOSÉ ÁNGEL ******16N 

20 MATOS DÍAZ, CASTALIA ******61R 

21 MAZZAROLI SÁNCHEZ, BORJA MIGUEL ******06Y 

22 MICÓ PÉREZ, JOSÉ LUIS ******95J 

23 PEIRÓ REAL, VICENTE ******64K 

24 PLA SUBIELA, JOSÉ MIGUEL ******48K 

25 RODRÍGUEZ PINEDA, INÉS ******97V 

26 SÁNCHEZ TORRES, ADRIÁN ******55Q 

27 VIVAS MARCO, CARLOS ******10Q 

28 VIVO PIA, JESÚS ALAN ******10Y 

 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE: 

 

  
Nombre 

 
DNI 

Motivo no 
admisión 

1 CORBALÁN DOMINGO, NATALIA ******29D 1-2 

2 CUENCA APARICIO, VICENTE JOSÉ ******25N 1-2 

3 GARCÍA ROMERO, VERÓNICA ******64S 2 

4 LÓPEZ BONILLA, JUANA MARÍA ******18S 2 

5 SAYAS ARRUÉ, RUBÉN ******12H 2 

6 SANZ ARRUÉ, VICENTE ******85Z 3 

 
Motivos: 

1- Falta DNI 

2- Falta justificación del pago/pago no realizado 
3- Instancia presentada fuera de plazo 

 

 
SEGUNDO: Conceder un plazo de 3 días hábiles a contar a partir del día siguiente al 
de la publicación de las listas provisionales en la página web y Tablón de Edictos de 
este Ayuntamiento, para llevar a cabo la subsanación de la correspondiente 
documentación. 

En Benaguasil, a la fecha y firma electrónica. 
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